
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

03.11.2017                    № 1376 
 

г. Лесной 
 

Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра  
источников доходов бюджета городского округа «Город Лесной» 

 
В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О 
порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской 
Федерации»  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить Порядок формирования и ведения реестра источников доходов 

бюджета городского округа «Город Лесной» (прилагается). 
2. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте 

администрации городского округа «Город Лесной». 
3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации городского округа «Город Лесной» по финансам и бюджетной 
политике – начальника муниципального казенного учреждения «Управление по 
финансам и бюджетной политике администрации городского округа «Город 
Лесной»  Трапезникову И.Н. 
 
 
Первый заместитель главы администрации 
городского округа «Город Лесной»                                                   С.Е. Черепанов 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации  
городского округа «Город Лесной» 
от 03.11.2017 № 1376 
«Об утверждении Порядка 
формирования и ведения реестра 
источников доходов бюджета 
городского округа «Город Лесной» 

 
 

Порядок формирования и ведения реестра источников  
доходов бюджета городского округа «Город Лесной» 

 
 

1. Настоящий порядок определяет правила формирования и ведения 
реестра источников доходов бюджета городского округа «Город Лесной». 

2. Ведение реестров источников доходов бюджета городского округа 
«Город Лесной» (далее - Порядок) осуществляется в соответствии с общими 
требованиями к составу информации, порядку формирования и ведения реестра 
источников доходов Российской Федерации, реестра источников доходов 
федерального бюджета, реестров источников доходов бюджетов субъектов 
Российской Федерации, реестров источников доходов местных бюджетов и реестров 
источников доходов бюджетов государственных внебюджетных фондов, 
утверждаемыми Правительством Российской Федерации. 

3. Реестры источников доходов бюджета городского округа «Город Лесной» 
формируются главными администраторами доходов бюджета городского округа 
«Город Лесной» в электронной форме. 

4. Реестр источников доходов бюджета городского округа «Город Лесной» 
ведется муниципальным казенным учреждением «Управление по финансам и 
бюджетной политике администрации городского округа «Город Лесной» (далее – 
финансовый орган городского округа «Город Лесной»).  

Реестр источников доходов бюджета городского округа «Город Лесной» 
направляется в составе документов и материалов, представляемых одновременно с 
проектом решения о бюджете городского округа «Город Лесной» на очередной 
финансовый год и плановый период в Думу городского округа «Город Лесной», по 
форме, утверждаемой финансовым органом городского округа «Город Лесной». 

5.  Главные администраторы доходов бюджета городского округа «Город 
Лесной» представляют в финансовый орган городского округа «Город Лесной» 
сведения, необходимые для ведения реестров источников доходов в части прогноза 
на очередной финансовый год и плановый период, в сроки, установленные 
администрацией городского округа «Город Лесной». 

6. Реестр источников доходов представляется в Министерство финансов 
Свердловской области финансовым органом городского округа «Город Лесной» в 
порядке, установленном Министерство финансов Свердловской области. 

 


